｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立虎尾科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：虎科大推廣字第1142000043號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：虎科大114年度細胞影像分析夏令營.jpg(114LH00165_1_25100651190.jpg)

檢送本校進修推廣部推廣教育中心辦理114年度「生醫工
程是甚麼？細胞影像分析夏令營」招生海報，請惠予公

告，並轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

近年來，跨領域學習趨勢蓬勃發展，於生物醫學基礎研究

及產業發展也越來越看中跨領域整合的潛能，本校藉由跨

領域教師合作所產出的成果主題，分享及培育，提升學生

對生醫工程技術的背景知識及實際應用能有更佳更優質的

認識與了解。

招生對象：歡迎對生醫工程有興趣之國中、高中/職、大學
學生報名。

報名時間：即日起至114年6月16日(一) 或30人額滿為止。
課程時間：114年7月7日~114年7月8日週一及週二9:00-
12:00；13:20-16:00 共12小時。
課程費用：NT$ 3,000 元(依據本校課程優待辦法最高享八
折優惠，課程費用含兩日午餐、不含停車費、 住宿及保險
等費用)。
報名請加入本中心官方LINE@：  https://lin.ee/rtIVYzO
（可自行輸入ID @670cvvws ），或電洽(05)631-5254。

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：鄭美君
電話：05-6315254
傳真：05-6315794
電子信箱：zhengmj@nfu.edu.tw

發文日期：中華民國114年4月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

訓育組 114/04/25

1140003759

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/25
11:00:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/04/25

1140003759